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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering vaske,
opbevaringstemperaturer i køleinventar samt adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Vejledt konkret om
løsningmuligheder for placering af papirhåndklæder for at
undgå kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader, indvendig i opvaskemaskinen og
køleinventar med tætningslister.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
nedkøling som et kritisk kontrol punkt, men i en fryser ligger
der bøtter med opvarmet og nedkølet tomatsauce. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden på det foregående
tilsyn havde udpeget nedkøling som et Kritisk kontrolpunkt og
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der må være sket en teknisk fejl.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Stikprøvevis kontrolleret økologiopgørelse fra totalleverandør fra december 2022 til
oktober 2023. Kontrolleret forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden og på faktura samt at
virksomheden markedsfører sig korrekt. Regnskabet er opgjort i kilo pr. måned, ingen anmærkninger.


